
  

  

INSTITUTO ECUATORIANO DE 
CREDITO EDUCATIVO Y BECAS 
JUZGADO DE COACTIVAS DELAMA- 

TRIZ DEL IECE-PICHINCHA 

AVISO DE REMATE 

PRIMER SEÑALAMIENTO 
Se hace conocer al público, para los f- 

nes legales pertinentes, que por cispost 

ción del Juez de Coactivas de la matriz 

del JECE, el día 2 de diciembre de 1999, 

desde ias catorce horas hasta dieciocho 
horas, en la S; tad Judicat 
ra situada en el cuarto piso det edificio 

matriz ubicado en ia calle Manuel La- 

mea 323 y-Arenas de esta ciudad, se 

eleciuará el REMATE de los bienes 

muebles que se detallan a contnuación 

Un cuadro def pintor VICTOR MIDE- 

ROS. de carácter religioso, consistente 

en un Jesús de Nazareno 

Sus dimensiones son de: 

0,90 x 1.10 

La técnica usada es óleo 
El marco es de madera lacada con fon- 

do cate y de 18 cm 

DUMuao a 
Particular que pongo en su conocmien- 
lo para los fmes legales consiguientes, 

se recibirán tas posturas desde aquellas 

que cubran las dos terceras partes del 

avalúo total, en cheque certificado a 

nombre del Juzgado o dinero efecto, 
por tratarse del primer señalamiento - 

Dr Jorge Palacios H. 

SECRETARIO 

19/1221 7/A,P. 

AVISO DE REMATE 
JUZGADO QUINTO DE LO CIVIL 

DE PICHINCHA 
SE PONE EN CONOCIMIENTO DEL 
PUBLICO EN GENERAL, QUE EL DÍA 

DE 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUE- 

VE. DESDE LAS 14h00 HASTA LAS 

. 18h00, EN LA SECRETARIA DE ESTE 

JUZGADO, SE LLEVARA A CABO El 

REMATE DEL SIGUIENTE INMUEBLE 

EMBARGADO, DENTRO DEL JUICIO 

EJECUTIVO NO. 1682-97-L.R. 

El invrueble embargado se encuentra 

xlentrficado como los lotes No. 901 y 902 

que forman un solo cuerpo, del sector H, 

calle V; intersección V-1, de la urbaniza- 

ción El Condado jurisdicción de la parro- 
Quito, provin- 

  

Por la calidad y prestigio del arbsta, ta 

obra tene un avalúo de CIEN MILLO- 

NES DE SUCRES (5/-100'000 000.00) 

Por tratarse del primer señalamiento, ca- 
da postura deberá cubar por lo menos 

las dos terceras paries del avalúo total. 

Se acompañara a cada postura el 10% 

de la oferia, en efectivo o cheque certif- 

cado a nombre del ¡ECE Pichmcha - 

Causa No 023/95 - (los bienes se en- 

cuentran a cargo del señor Vicente Alta- 

rairano Guevara, Deposttano Judicial) - 

F) El Secretano Ad-Hoc del Juzgado de 

Coactwas del lECE-PICHINCHA - 

Nelson F. Camjon : 

SECRETARIO AD-HOCS 

Hay un seño 

avw1213YA.R 

JUZGADO TERCERO DE LO CiVIL 
DE PICHINCHA 

AVISO DE REMATE 
JUICIO Nro, 1006-97-FMi - 

Se pone en conocimiento de! publico en 
general. que el día N 

membre del presidente año, desde tas 

catorce hasta las dieciocho horas, en ta 

Secretaría de esta Judicatura, se levará 
bo el di cen 

to del bren inmueble que a continuación 

se detalia.- 

El inmueble motivo de la inspeccion se 

encuentra implantado en las Villas Ama- 

zonas ubicado en la calle Pedro de Al 

varado No. 65-08 (nomenclatura actual) 

de ta parroquia Cotocollao cantón Quito 

provincia de Pichincha. Cuenta con una 

superficie de 180,18m2 enmarcados 

dentro de los siguientes iingderos: 

Norte: Con 21.63 m la casa No. 152 del 
señor Telmo Villacres. 

Sur: Con 21,63 m ta casa No 150 del 

señor Jose Antonio Ulloa, 

q 
cia de Piehmoha - Lotes que henen la s+- 

guiente Inderación: Lote No.801: Linde- 

ros.- Norte, quebrada Heraguaycu; en 

14,72 m: Sur, calte V, en 14,80m.,; Este, 

Lote No. 900 de propiedad del Ec. Ricar- 

do Canelos en 53,68m; Oeste, Lote No. 

202, tdel demandado) en 52.96m. Area: 

786,56m2. Lote No. 902: Linderos - Nor- 

te, Quebrada Heraguayco, en 14,88 m., 

Sur. calle V. en 14,80m.; Este. Lote No, 

901; (de los demandados) en 52.96m.; 

Oeste. lote No. 903, en 50,98m Area: 

767,70 m2. Los dos lotes del terreno for 

Táan un solo cuerpo, de forma iregutar, 

con pendiente de sur a norte, cerrado en 

su totalidad, que dispone de todos los 

servicios y obras de infraestructura ca- 

les asfaltadas. veredas de cemento, a+ 

cantarillado, agua potable, energía eléc- 

inca. ted de teléfonos, etc.- con una 

área total de 1.554,26 m2 que dada su 

ubicación y caracteristicas se valoran a 
razon de S/. 500.000, cím2, lo que da un 

valor total de S/ 777"130.000. En estos 

lotes que forman un solo cuerpo se er 

cuentran edificadas las siguentes cons- 

trucciones: a- Una casa de dos pisos 

entucidas y con pintura de caucho, losa 

de entrepiso con cubierta inclinada de 

teja tipo española.- La planta baja dispo- 

yes 
tudio con pisos de mánmol dos piezas 

amencanas Kohter, lavamanos con far 

don, espejo de roca de pared a pared; 

un dormitoro, con piso alfombrado, clo- 

sets tipo amencano, un baño con dos 
piezas blancas Kohler, ducha con pare- 

des de vidno templado, sala de star con 

da y un yacus,, tna de hidromasajes con 

capacidad para cinco personas; sauna y 
turco; vestidor y baño, piezas america- 

nas Kohier, toda el area revestida de 

madera de pino, paredes y pisos de ba- 
ños de ceramica - La planta alta dispone 

VIERNES, 22 DE OCTUBRE DE 1999 JUDICIAL 
  

  

  

EAST EGARA A alcaide jao epica pos do aaa que 
cheque certificado a la orden del Juzga - Es rectangular cubran las dos terceras partes del ava- 
do Segundo del Trabajo de Pichincha. o _ 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE 
CONSTITUCION DE'LA COMPAÑIA 

CAMELUVAR CIA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía CAMELUVAR CIA. LT- 
DA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario 
Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 21 de 
septiembre de 1999, tue aprobada por la Superintendencia de 
Compañías, mediante Resolución N* 99.1.1.1.2454 de 11 OCT. 
1999. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, provincia de Pi- 
chincha. 

2.- DURACION: 50 años, desde su inscripción. 

3.- CAPITAL: S/. 10'000.000, dividido en 10.000 participaciones 
de S/ 1.000 cada una. 

4.- OBJETO: Su actividad predominante es: La importación, re- 
presentación, compraventa y distribución de equipos de compu- 
tación, impresión y fotocopiado, materiales, accesorios y suminis- 
tros. La representación, fabricación, compra venta y distribución 
de paquetes computarizados para empresas, bancos y todo tipo 
de instalación pública y privada.... 

5.- ADMINISTRACION: Está a cargo del Presidente y Gerente. El 
representante legal es el Gerente. 

> 

Quito, 11 OCT. 1999 

Dr. Iván Salcedo Coronel 

SECRETARIO GENERAL 

av/12117/A.R. 

/, 

    

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION DELA 

COMPAÑIA TRUJILLO DUQUE E HIJOS CÍA. LTDA. 

Se comunica al público que la compañía TRUJILLO DUQUE E HIJOS 

CIA. LTDA. se constituyó por escritura pública otorgada ante el Notario Vi- 

gésimo Octavo del Distrito Metropolitano de Quito el 6 de junio de 1996, 

fue aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante Resolu- 

ción N* 99.1.1.1.2603 de 12 Oct. 1999, 

1.- DOMICILIO: Tumbaco, Distrito Metropolitano de Quito, Provincia de 

Pichincha. 

2.- DURACION: 30 años, desde su inscripción. 

3.- CAPITAL: SUSCRITO $/.10%000.000,00 dividido en 1.000 participa- 

ciones de S/.10.200,00 cada una. 

4.- OBJETO: Su actividad predominante es: La comercialización y distri- 

bución-de toda clase de equipos, herramientas y demás bienes y merca- 

derías de ferretería.... 

5.- ADMINISTRACION: Está a cargo del Presidente y el Gerente General. 

El representante legal es el Gerente General. Para este cargo ha sido de- 

signado el señor Julio René Trujillo Flores. 

Quito, 12 Oct. 1999. 

AOM/lmg. 
S-.EXT.1809 

IA 

HORA 

  

ear A a Par as Picimicna, So Va detevaraciasa” unes as de 
remate del bien mmueble embargado en Código Civil Ecuatonano y por la Ley de 
la presente causa, cuya descnpción y Compañias vigente.- DIJRACION: Tan- 

drá una duración de encuenta años con- 

SS 
SS 

Dr. iván Salcedo Coronel += : 

SECRETARIO GENERAL 

/)
 

  
  

  

  
  

 


